PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 8912015.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Parabenizando" o Time, Esporte Clube
Flamengo pela conquista do vice-campeonato da segunda
divisão de futebol de campo de Caçapava do Sul e pelo o
acesso a 1 0  divisão em 2016.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores,  após tramitação regimental Concede Moção
Parabenizando o Time, Esporte Clube Flamengo pela
conquista do vice-campeonato da segunda divisão de
futebol de campo de Caçapava do Sul e pelo o acesso a 10
divisão em 2016.

Requer ainda que a presente Moção seja encaminhada ao
presidente do time.

A Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL J,rAOyA ,PEL DE
LIMA E SILVA, 20 de Julho de 2014.

' '-  7O
Câmara Municipal de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA ° /
Horário:  1 h Qmin
Entrega: ( &) mãos

correio

S r (a)

Lu Pénando Toftes
Veeador (PT)'

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov.br

	Page 1